
CE ve SGCC Sertifikalı Komple Panoramik Padel Mahkemesi, Paddle
Mahkemesi, Profesyonel Cam Padel Üreticisi

Padel, eğlenceli ve son derece sosyal olarak oynaması çok kolay bir tenis şeklidir.

O'Son zamanlarda daha çok sıcak hale geliyor, İspanya'nın 35.000'den fazla tenis kortuna sahipken,
Arjantin'in 50.000'i var. Bu iki ülkede yaklaşık 12 milyon oyuncu var. İtalyanların sayısı eşit derecede
şaşırtıcıdır: Roma'da, stadyum sayısı, 2 yıldan daha kısa bir sürede 40'a kadar artmıştır.

Padel Mahkemesi talebi dünyanın her yerinde devasa ve'artan devam ediyor.

Bu yüzden umut verici bir endüstridir.

Neredeyse 30 yıl boyunca profesyonel bir bina cam çözeltisi şirketi olarak, sadece padel cam üretmekle
kalmaz, aynı zamanda tam cam padelini sağlayabiliriz. Bardak, Galvanizli çelik, çim ve ışık.



Biz Cam Padel Mahkemesi tam set ile tedarik, Instal led olması kolaydır. Yapı çok güçlüdür, rüzgar
geçirmez, anti-darbe olabilir ve 10 yıldan fazla bir süredir kullanılabilir.

İspanya ve İtalya'da yürürseniz, görebileceğiniz cam padels çoğu bizdendir.

Hangi Cam Padel Jimy glass kalitesi sağlayabilir? İşte bazı detaylar:

İlk olarak, 100% Tam Temperli Cam, 100% Süper Düz, Kabarcık Yok Çözme Yok Çizim Yok, her bir levha
delik, boyut ve logo üzerinde denetlenir.



İkincisi, yüksek kaliteli galvanizli çelik ve paslanmaz çelik konektörleri tedarik ediyoruz, yüksek kaliteli
galvanizli çelik, mükemmel stabilite ve yük taşıma performansı ile paslanmalı ve paslanmış olması kolay
değildir.





Üçüncüsü, Çin marka fabrikasından çim tedarik ediyoruz, dış etki, gerginlik ve güç tramplingine (Trampling
Direnci) dayanabilecek güçlü bir yeteneğe sahiptir. Yüzeyde belirli bir pürüzsüzlük ve sürtünme derecesine
sahiptir (orta sürtünme). İyi elastikiyete sahiptir (orta elastikiyet). Çimen çim kaynakları ve yaprakları, iyi
gelişmiş bir mekanik örgüt ve sıkıştırma ve aşınmaya karşı iyi bir direnişe sahiptir (aşınma direnci).



Bir kelimeyle, bizimle çalışıyorsanız,'Hiçbir şey için endişelenmek zorunda, yükleme ve taşıma dahil, sizin
için mükemmel olan tüm materyalleri kontrol edeceğiz.

Aşağıda bazı müşteri yorumlarıyla bizi daha iyi tanımak için:





Hoşgeldiniziçinjoninbizevealmakçoğuprofesyonelhizmet!


